Gazdagítsd magad,
olyannyira, hogy még jobban meggaz-
dagodj,”aa és „senki sem gazdag, csak
az, akinek tudása van.” Az ilyen ugyanis
spirituálisan gazdagszik meg, érzékeiben
és képességeiben, és ez még az anyagi lé-
tében és tükröződni fog, a gyermekei, az
egészsége, és a vagyona képében.

(5715–1955. és 5718–1958. Mispátim
hetiszakasz szombatjának szichájából)

15 Nögáim 14:12. [Jomá 41a–b.]
x Lásd Ovádjá Bártenurá rabbi komentárját a
Nögáimra. Az „áldást hoz saját fejére” kifejezés
egyfajta jóváírást jelez, egy olyan aktusért, amely
túlmutat a kötelező szolgálaton, lásd Eruvin 29b.

Nem elég, ha egyszerűen
csak teljesítik a kijelölt munka órát, azt
minden egyéb számítgatás nélkül kell,
hogy megtegyék.

Ha az előbb említett minden kont-
extusban követjük az ufáráctá elvét, az
Örökkévaló is az ufáráctá módján fog
megáldani mindannyiunkat, személyes
ügyeinkben is, egészen a „korlátok nél-
küli örökség” eléréséig.”28*

(5719–1959.
Szimchát Tóra szichájából)

ww „Ne kísértsétek meg az Örökkévalót, a ti Is-
teneteket” (5Mózes 6:16.). A tizedelés, tehát a
cödaka adás azonban mentesül ezen tiltás alól,
amint az írva van (Máláchi 3:10.): „Hozzátok el
az egész tizedet a kincstár házába, hogy eleség
legyen házamban és próbáljatok csak meg engem
ezzel, mondja az Örökkévaló a seregek ura, nem
nyitom-e meg nektek az égnek ablakrácsait, hogy